[image: image1.emf]

[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 86/2025.
Igrapiúna/BA, 25 de abril de 2025.
À Ilma. Sra. Rafaella Vidal de Souza Bulhões, Secretária Municipal de Ação Social e À Ilma. Sra. Cristiane Porto, Coordenadora de Programas Sociais.
Assunto: Convite para Prestação de Esclarecimentos
Senhoras,

A Câmara Municipal de Igrapiúna, por meio do Vereador Joabe Roma, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, vem, respeitosamente, convidá-las a comparecer à próxima sessão ordinária, a ser realizada no dia 05 de maio de 2025, no plenário desta Casa Legislativa, para prestar esclarecimentos sobre a situação da cidadã Rosalita, beneficiária do programa de Aluguel Social, que, segundo informações, continuou recebendo o benefício em situação que demanda esclarecimentos.
A presença de Vossas Senhorias é de grande relevância para o bom esclarecimento dos fatos, permitindo que sejam prestadas as devidas informações à sociedade e garantindo a transparência dos atos administrativos.
Certo de contar com a colaboração de Vossas Senhorias, renovamos votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,
JOABE SOUZA DE JESUS

 - Vereador -
_1180515202.unknown